対象製品・変更内容

● 本年 2 月にご案内致しましたように、本剤の製造販売承認が「ニプロファーマ株式会社」から
「ニプロ株式会社」へ承継されたことに伴い、当該製品の包装及び添付文書等に表示する記載を
変更いたしました。

製品記載の社名
旧 新

社　名 ニプロファーマ株式会社 ニプロ株式会社

住　所 大阪府大阪市中央区道修町2丁目2番7号 大阪市北区本庄西3丁目9番3号

 変更品の包装仕様及び出荷予定月等

品　　名 包 装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

レボホリナート点滴静注用
25㎎「NP」 10バイアル 057 53818 1 048ADC 8月

レボホリナート点滴静注用
100㎎「NP」 5バイアル 057 54094 8 121ADB 8-9月

※承継に伴う薬価及び各種コード（薬価基準収載医薬品コード、統一商品コード、JAN コード、調剤包装単位
　コード、販売包装単位コード、レセプト電算処理システムコード、HOT コード）の変更はございません。

(14-8)M

製造販売元会社名変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、大変勝手ではございますが、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んでご案内
申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

2014年7月